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Iławscy policjanci ruchu drogowego zatrzymali kolejnych kierowców, którzy przekroczyli
prędkość w obszarze zabudowanym o ponad 50 km/h i tym samym stracili prawo jazdy na
najbliższe 3 miesiące. Dodatkowo jeden z nich kierował samochodem pod działaniem
alkoholu.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami za rażące przekroczenie  (powyżej 50 km/h) dopuszczalnej
prędkości w obszarze zabudowanym przewiduje się zatrzymanie dokumentu prawa jazdy w trakcie
przeprowadzanej kontroli drogowej. Tak właśnie dokument uprawniający do kierowania
samochodem straciło dziś rano dwóch  kolejnych kierujących na terenie powiatu iławskiego. 

Podczas pomiaru prędkości w Jędrychowie policjanci iławskiej  drogówki zatrzymali 53-latka,
który kierując toyotą, jechał w obszarze zabudowanym z prędkością 104  km/h. Mężczyzna
tłumaczył się, że jechał pożyczonym autem i nie czuł tej prędkości. Kilka minut później policjanci
zatrzymali w tej samej miejscowości 28-latka, który kierował samochodem ciężarowym
volkswagen. Mężczyzna ten, w miejscu, gdzie obowiązywała prędkość 50km/h, jechał z prędkością
107 km/h.  W trakcie czynności policjanci ustalili, że to nie jedyne przewinienie mieszkańca
województwa kujawsko-pomorskiego. 28-latek prowadził, mając prawie 0,4 promila alkoholu w
organizmie.



Za rażące przekroczenie dopuszczalnej prędkości kierujący zostali ukarani mandatami i punktami
karnymi. Zgodnie z obowiązującymi przepisami policjanci zatrzymali też kierującym prawo jazdy na
3 miesiące. Dodatkowo 28-latek będzie tłumaczył się przed sądem za kierowanie samochodem pod
działaniem alkoholu.

Policjanci przypominają!

Kierowca, który przekroczy prędkość w terenie zabudowanym o co najmniej 50 km/h,
straci prawo jazdy na okres 3 miesięcy. Jeżeli, pomimo utraty prawa jazdy, taka osoba
będzie nadal poruszała się samochodem i zostanie zatrzymana przez policję, okres
zatrzymania prawa jazdy wydłuży się do 6 miesięcy. Jeśli to nadal nie zniechęci kierowcy,
ryzykuje on utratą uprawnień i koniecznością ponownego przystąpienia do egzaminu na
prawo jazdy.
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